

**NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKO ŠVIETIMO,
MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS**

**AUKŠTO MEISTRISŪKUMO SPORTO PROGRAMŲ FINANSAVIMO, VALSTYBĖS
BIUDŖETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARČIŲ PAKEITIMO AR PAPILDOMŲ LĖŠŲ
PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKYRIMO, SIŪLYMŲ RENGIMO KOMISIJOS**

POSĖDŖIO PROTOKOLAS

2025 m. vasario d. Nr. PR-

Aukšto meistrisŪkumo sporto programŲ įgyvendinimo finansavimo, valstybĖs biudŖeto lĖšŲ naudojimo sutarčiŲ pakeitimo ar papildomŲ lĖšŲ programoms įgyvendinti skyrimo, siŪlymŲ rengimo komisijos (toliau – Komisija), sudarytos NacionalinĖs sporto agentŪros prie Lietuvos Respublikos Ŗvietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – AgentŪra) direktoriaus 2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-2023/3 „DĖl aukšto meistrisŪkumo sporto programŲ įgyvendinimo finansavimo, valstybĖs biudŖeto lĖšŲ naudojimo sutarčiŲ pakeitimo ar papildomŲ lĖšŲ programoms įgyvendinti skyrimo, siŪlymŲ rengimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, posĖdis surengtas 2025 m. vasario 3 d. 10 val. nuotoliniu būdu. Kvorumas yra.

Komisijos posĖdyje dalyvauja:

PosĖdŖio pirmininkas – AgentŪros Aukšto meistrisŪkumo sporto skyriaus vedĖjas Marius ŖiŪkas.

PosĖdŖio sekretorius – AgentŪros Aukšto meistrisŪkumo sporto skyriaus vyresnysis patarĖjas Mykolas Krasnickas;

Komisijos narys – AgentŪros BendrŲjŲ reikalŲ skyriaus vedĖjas Vytis Muliuolis (Komisijos pirmininko pavaduotojas).

DARBOTVARKĖ:

1. DĖl lĖšŲ skyrimo Lietuvos lengvosios atletikos sporto federacijos 2025 m. aukšto meistrisŪkumo sporto programai įgyvendinti.

2. DĖl lĖšŲ skyrimo sporto ŖakŲ federacijŲ 2025 m. aukšto meistrisŪkumo sporto programoms įgyvendinti.

1. SVARSTYTA. DĖl lĖšŲ skyrimo Lietuvos lengvosios atletikos sporto federacijos 2025 m. aukšto meistrisŪkumo sporto programai įgyvendinti.

Komisijos pirmininkas Marius ŖiŪkas informavo, kad AgentŪros direktoriui yra pateikĖs nusiŖalinimŲ svarstant bet kokius klausimus, susijusius su Lietuvos lengvosios atletikos federacija (toliau – LLAF). NuŖalinimas patvirtintas AgentŪros direktoriaus 2024 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. P2-2024/61 „DĖl nuŖalinimo“ ir yra galiojantis.

M. ŖiŪkas pasiŖalino (atsijungĖ) iš komisijos posĖdŖio.

Komisijos sekretorius Mykolas Krasnickas informavo, kad Aukšto meistrisŪkumo sporto duomenŲ teikimo informacinĖje sistemoje am.ltusportas.lt (toliau – AM duomenŲ IS) LLAF 2025 m. aukšto meistrisŪkumo sporto programŲ (toliau – programa) pateikĖ iki Aukšto meistrisŪkumo

sporto programų finansavimo sąlygų tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. lapkričio 28 d. Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. V-1871 „Dėl Aukšto meistriško sporto programų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 6 punkte nustatyto termino. Taip pat buvo įvertinta LLAF atitikimas iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Lietuvos Respublikos sporto įstatymo (toliau – Sporto įstatymas) 19 str. 1 d. nustatytiems kriterijams bei išnagrinėta LLAF kartu su programa pateikti Aprašo 6.5 p. nurodyti privalomi dokumentai.

M. Krasnickas taip pat informavo, kad nėra nustatyta iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 20 str. 1 d. nurodytų aplinkybių, dėl kurių LLAF negalėtų būti skiriamos valstybės biudžeto lėšos.

Komisijos sekretorius pristatė federacijų programoms skiriamo finansavimo apskaičiavimo funkcionalumą AM duomenų IS. Federacijų programoms įgyvendinti skiriamos lėšos apskaičiuotos automatiškai pagal federacijų įvestą informaciją AM duomenų IS.

Komisijos nariai susipažino ir įvertino LLAF pateiktus dokumentus ir kitus duomenis.

Komisijos pirmininko pavaduotojas Vytis Muliolis nurodė, kad prašoma LLAF programai suma 2025 m. sudaro 3 556 400 Eur (tris milijonus penkis šimtus penkiasdešimt šešis tūkstančius keturis šimtus eurų ir 0 ct), o apskaičiuota valstybės biudžeto lėšų suma LLAF programai įgyvendinti sudaro 1 780 721,65 Eur (vieną milijoną septynis šimtus aštuoniasdešimt tūkstančius septynis šimtus dvidešimt vieną eurą ir 65 ct). Komisijos nariai komentarų, pastabų neišsakė.

Komisijos nariai balsavo dėl siūlomos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos LLAF.

M. Krasnickas – UŽ;

V. Muliolis – UŽ.

1. NUTARTA. Siūlyti Agentūros direktoriui skirti 1 780 721,65 Eur valstybės biudžeto lėšų Lietuvos lengvosios atletikos federacijos 2025 m. aukšto meistriško sporto programai įgyvendinti.

2. SVARSTYTA. Dėl lėšų skyrimo sporto šakų federacijų 2025 m. aukšto meistriško sporto programoms įgyvendinti.

Komisijos pirmininkas Marius Žiūkas informavo, kad AM duomenų IS 2025 m. programos iki Aprašo 6 punkte nustatyto termino pateikė 61 sporto šakų federacija (įskaitant LLAF).

Komisijos pirmininkas pristatė, kad, vertinant sporto šakų federacijų (toliau – federacijos) atitikimą iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 1 d. nustatytiems kriterijams, buvo išnagrinėti federacijų kartu su 2025 m. programomis pateikti Aprašo 6.5 p. nurodyti privalomi dokumentai.

M. Žiūkas atkreipė dėmesį, kad Agentūros darbuotojai iki 2024 m. gruodžio 31 d. įvertino federacijų su programomis pateiktus dokumentus. Toms federacijoms, kurių pateiktuose dokumentuose buvo nustatyti netikslumai arba pateikti dokumentai buvo neišsamūs, 2024 m. gruodžio 31 d. duomenų platformoje buvo išsiųstas prašymas patikslinti dokumentus ir pateikti

papildomą informaciją, kuri leistų įvertinti federacijų atitiktį iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 1 d. nustatytiems kriterijams.

Visoms federacijoms iki 2025 m. sausio 20 d. Agentūrai pateikus papildomus ar patikslintus dokumentus arba papildomą informaciją, Komisijos nariai įvertino, kad visų federacijų, išskyrus Lietuvos žirginio sporto federacijos, pateikti dokumentai įrodo šių federacijų atitikimą iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 1 d. nustatytiems kriterijams.

Komisijos narys Vytis Muliolis priminė, kad iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 1 d. nustatyta, kad federacija, siekianti gauti valstybės biudžeto lėšų aukšto meistriško sporto programai įgyvendinti, tarp kitų privalomų, turi atitikti ir tokius kriterijus:

– turi savo įstatuose nustatyta tvarka patvirtintą etikos kodeksą ir *veiklos dokumentuose yra įtvirtinusi atsakomybę už etikos ir Pasaulinio antidopingo kodekso pažeidimus, manipuliavimą aukšto meistriško sporto varžybomis, brutalų elgesį sporto varžybų metu* bei vykdydama veiklą laikosi šio įstatymo 3 straipsnyje nurodytų principų (iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 6 d);

– *turi sporto šakos federacijos interneto svetainėje skelbti šiuos einamųjų kalendorinių metų duomenis* (išskyrus duomenis, kuriuos įstatymai draudžia viešinti): federacijos *priimamus sprendimus, susijusius su visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių sudarymu* (tarp jų ir šių rinktinių sudarymo kriterijus), federacijos metinio biudžeto sąmatą (išskiriant federacijos veiklai administruoti numatytas išlaidas), etikos kodeksą, *strateginį veiklos planą, aukšto meistriško sporto programą, kuriai įgyvendinti prašoma valstybės biudžeto lėšų, aukšto meistriško sporto programų, kurioms įgyvendinti buvo skirta valstybės biudžeto lėšų, įgyvendinimo ataskaitas* (iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 8 d);

– yra *atlikusi praėjusių kalendorinių metų finansinių ataskaitų auditą* ir švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka yra *pateikusi nepriklausomo auditoriaus išvadą* (iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 11 d).

Komisijai, išnagrinėjusi Lietuvos žirginio sporto federacijos pateiktą programą ir dokumentus, nustatė, kad Lietuvos žirginio sporto federacija neatitinka Sporto įstatymo 19 str. 1 d. 6, 8 ir 11 p. nustatytų reikalavimų, nes:

– nepateikta dokumento (-ų), kuriame (-iuose) Lietuvos žirginio sporto federacija yra įtvirtinusi atsakomybę už manipuliavimą sporto varžybomis, brutalų elgesį sporto varžybų metu, kopija (-os);

– pateiktose nuorodose į Lietuvos žirginio sporto federacijos interneto svetainę nėra pavišinta federacijos priimami sprendimai, susiję su visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių sudarymu, strateginis veiklos planas, aukšto meistriško sporto programa, kuriai įgyvendinti prašoma valstybės biudžeto lėšų, 2022 ir 2023 m. aukšto meistriško sporto programų, kurioms įgyvendinti buvo skirta valstybės biudžeto lėšų, įgyvendinimo ataskaitos;

– nepateikta 2023 m. finansinių ataskaitų nepriklausomo auditoriaus išvada.

Komisijos nariai balsavo dėl valstybės biudžeto lėšų neskrymo Lietuvos žirginio sporto federacijai:

- M. Žiūkas – UŽ;
- M. Krasnickas – UŽ;
- V. Muliolis – UŽ.

Komisija taip pat nagrinėjo, ar nėra iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 20 str. 1 d. nurodytų aplinkybių, dėl kurių negalėtų būti skiriamos valstybės biudžeto lėšos federacijų programoms įgyvendinti.

Komisijos sekretorius informavo, kad iš Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – IRD) 2025 m. sausio 20 d. raštu Nr. 41R-25 „Dėl duomenų teikimo“ gavo informaciją, jog paraiškas pateikusių sporto federacijų atsakingiems asmenims Administracinių nusižengimų registre yra užfiksuotų administracinių nuobaudų skyrimo atvejų. IRD Agentūrai pateikė tik duomenis apie administracinių nusižengimų padarymo ir administracinės nuobaudos už juos skyrimo datas, tačiau nepateikė duomenų apie nuobaudų įvykdymą ir (arba) jų apskundimą (nutarimų įsiteisėjimą), dėl to nebuvo galimybės įvertinti finansavimo siekiančių organizacijų atitikties iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 7 punkto b papunkčio reikalavimui ir priimti sprendimo dėl finansavimo skyrimo. Siekiant gauti būtiną sprendimo priėmimui informaciją, buvo papildomai kreipėsi raštu į IRD dėl jo pateiktų duomenų patikslinimo.

Komisijos pirmininkas informavo, kad įvertinus visų federacijų pateiktus federacijų pateiktus dokumentus ir duomenis, taip pat informaciją, gautą iš valstybės registru, nėra nustatyta iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 20 str. 1 d. nurodytų aplinkybių, dėl kurių federacijoms negalėtų būti skiriamos valstybės biudžeto lėšos.

Komisijos pirmininkas pristatė federacijų programoms skiriamo finansavimo apskaičiavimo funkcionalumą AM duomenų IS. Federacijų programoms įgyvendinti skiriamos lėšos apskaičiuotos automatiškai pagal federacijų įvestą informaciją duomenų platformoje.

Komisijos nariai susipažino ir įvertino sporto šakų federacijų pateiktus dokumentus ir kitus duomenis. Komisijos narys V. Muliolis atkreipė dėmesį, kad vadovaujantis Aprašo 4 p. nuostata, pareiškėjui lėšos programai įgyvendinti neskiriamos, jeigu apskaičiuota lėšų suma pareiškėjui sudaro mažiau nei 5 000 (penkis tūkstančius) eurų. Pagal pateiktus duomenis Lietuvos karatė federacijos, Lietuvos muaythai federacijos ir Lietuvos Bridžo Asociacijos pateiktoms programoms finansuoti apskaičiuota suma nesiekia 5 000 Eur:

- Lietuvos karatė federacijai apskaičiuota suma – 4 908,46 Eur;
- Lietuvos muaythai federacijai apskaičiuota suma – 4 977,01 Eur;
- Lietuvos Bridžo Asociacijai apskaičiuota suma – 4 445,50 Eur.

Dėl valstybės biudžeto lėšų neskrymo Lietuvos karatė federacijos, Lietuvos muaythai federacijos ir Lietuvos Bridžo Asociacijos programoms įgyvendinti, Komisija balsavo taip:

- M. Žiūkas – UŽ;

M. Krasnickas – UŽ;

V. Muliuolis– UŽ.

Komisijos pirmininkas pristatė siūlomas skirti valstybės biudžeto lėšų sumas strateginių (išskyrus LLAF), kitų į olimpinių žaidynių programą įtrauktų ir į olimpinių žaidynių programą neįtrauktų sporto šakų federacijoms. Komisijos nariai komentary, pastabų neišsakė.

Komisijos nariai balsavo dėl siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų federacijoms (išskyrus LLAF).

M. Žiūkas – UŽ;

M. Krasnickas – UŽ;

V. Muliuolis– UŽ.

2. NUTARTA.

2.1. Vadovaujantis iki 2024 m. gruodžio 31 d. galiojusios redakcijos Sporto įstatymo 19 str. 1 d. 10 p. nuostatomis, siūlyti Agentūros direktoriui neskirti valstybės biudžeto lėšų Lietuvos žirginio sporto federacijos 2025 m. aukšto meistriskumo sporto programai įgyvendinti.

2.2. Vadovaujantis Aukšto meistriskumo sporto programų finansavimo sąlygų tvarkos aprašo 4 p. nuostatomis, siūlyti Agentūros direktoriui neskirti valstybės biudžeto lėšų Lietuvos karatė federacijos, Lietuvos muaythai federacijos ir Lietuvos Bridžo Asociacijos 2025 m. aukšto meistriskumo sporto programoms įgyvendinti.

2.3. Siūlyti Agentūros direktoriui skirti valstybės biudžeto lėšas federacijoms jų 2025 m. aukšto meistriskumo sporto programoms įgyvendinti pagal žemiau pateiktą sąrašą:

Eil. Nr.	Sporto šakos federacija	Prašoma skirti valstybės biudžeto lėšų suma eurais	Siūloma skirti valstybės biudžeto lėšų suma eurais
STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS			
1.	Asociacija „LTU Aquatics“	2 944 000,00	2 408 910,23
2.	Lietuvos krepšinio federacija	2 790 839,00	2 364 269,19
3.	Lietuvos lengvosios atletikos federacija	3 556 400,00	1 780 721,65
4.	Lietuvos irklavimo federacija	2 427 438,00	1 313 936,57
5.	Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija	1 300 000,00	1 122 471,34
6.	Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacija	1 645 000,00	1 086 202,02
7.	Lietuvos dviračių sporto federacija	926 000,00	632 069,70
8.	Asociacija „Lietuvos buriuotojų sąjunga“	780 000,00	488 457,18
9.	Lietuvos imtynių federacija	730 500,00	480 857,19
10.	Lietuvos gimnastikos federacija	1 000 000,00	437 441,79
11.	Lietuvos bokso federacija	1 000 000,00	435 681,14
12.	Lietuvos sunkiosios atletikos federacija	360 000,00	220 857,38
	Iš viso strategių sporto šakų federacijoms		12 771 875
KITOS Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ ĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS			
13.	Asociacija „Hockey Lietuva“	695 000,00	500 340,18
14.	Lietuvos biatlono federacija	720 000,00	425 511,83
15.	Lietuvos regbio federacija	682 200,00	321 650,90
16.	Lietuvos beisbolo federacija	385 000,00	246 175,72
17.	Lietuvos čiuožimo federacija	321 240,00	239 276,13
18.	Lietuvos tinklinio federacija	797 000,00	237 459,38

Eil. Nr.	Sporto šakos federacija	Prašoma skirti valstybės biudžeto lėšų suma eurais	Siūloma skirti valstybės biudžeto lėšų suma eurais
19.	Lietuvos žolės riedulio federacija	476 600,00	225 790,83
20.	Lietuvos rankinio federacija	1 125 000,00	223 125,81
21.	Lietuvos futbolo federacija	1 150 000,00	208 574,66
22.	Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija	359 600,00	187 533,62
23.	Lietuvos kerlingo asociacija	390 000,00	132 820,25
24.	Lietuvos šaudymo sporto sąjunga	258 500,00	129 980,32
25.	Lietuvos dziudo federacija	255 900,00	123 292,36
26.	Lietuvos vandensvydžio sporto federacija	178 500,00	103 054,75
27.	Lietuvos teniso sąjunga	211 300,00	88 734,38
28.	Lietuvos taekwondo federacija	188 400,00	80 891,65
29.	Lietuvos lankininkų federacija	107 900,00	68 933,66
30.	Lietuvos triatlono federacija	323 500,00	68 394,99
31.	Lietuvos laipiojimo sporto federacija	206 150,00	48 047,74
32.	Lietuvos stalo teniso asociacija	211 300,00	47 479,57
33.	Lietuvos badmintono federacija	209 900,00	36 439,92
34.	Lietuvos fechtavimo federacija	85 000,00	31 253,61
35.	Lietuvos golfo federacija	107 900,00	29 679,13
36.	Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija	60 000,00	23 683,26
	Iš viso į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų federacijoms	28 966 067	16 600 000
Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ NEĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS			
37.	Lietuvos kyokushin karate federacija	372 000,00	224 316,57
38.	Lietuvos orientavimosi sporto federacija	485 000,00	197 365,21
39.	Lietuvos automobilių sporto federacija	439 000,00	141 299,02
40.	Lietuvos boulingo federacija	191 000,00	110 365,82
41.	Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija	171 800,00	108 210,53
42.	Lietuvos skraidančiojo disko federacija	112 000,00	97 779,01
43.	Lietuvos aeroklubas	1 025 015,00	95 361,81
44.	Lietuvos sportinių šokių federacija	751 220,00	84 453,92
45.	Lietuvos sportinės žūklės federacija	175 000,00	66 297,50
46.	Lietuvos šaškių federacija	830 200,00	52 935,68
47.	Lietuvos motociklų sporto federacija	174 090,00	39 020,01
48.	Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga	52 250,00	32 614,98
49.	Lietuvos šachmatų federacija	190 000,00	32 096,46
50.	Lietuvos petankės asociacija	27 000,00	24 519,17
51.	Lietuvos sambo federacija	181 000,00	18 531,81
52.	Lietuvos funkcinio sporto federacija	191 900,00	16 329,65
53.	Lietuvos motorlaivių federacija	162 177,40	14 659,23
54.	Lietuvos tautinių imtynių federacija	145 000,00	13 920,16
55.	Lietuvos pulo federacija	36 850,00	11 860,33
56.	Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacija	127 000,00	9 664,23
57.	Lietuvos povandeninio sporto federacija	71 600,00	8 398,91
	Iš viso į olimpinių žaidynių programą neįtrauktų sporto šakų federacijoms	5 911 102,40	1 400 000
	IS VISO	34 877 169,40	18 000 000

PRIDEDAMA. Lėšų federacijoms paskirstymas.pdf.

Komisijos pirmininko pavaduotojas

Vytis Muliolis

Komisijos sekretorius

Mykolas Krasnickas

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	1. Dėl lėšų skyrimo Lietuvos lengvosios atletikos sporto federacijos 2025 m. aukšto meistriškumo sporto programai įgyvendinti. 2. Dėl lėšų skyrimo sporto šakų federacijų 2025 m. aukšto meistriškumo sporto programoms įgyvendinti.
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-02-03 Nr. PR-2025/6
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Mykolas Krasnickas, Vyr. patarėjas, Aukšto meistriškumo sporto skyrius
Sertifikatas išduotas	MYKOLAS KRASNICKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-03 13:25:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-03 13:25:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-05-21 11:53:09 – 2028-05-19 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Marius Žiūkas, Skyriaus vedėjas, Aukšto meistriškumo sporto skyrius
Sertifikatas išduotas	MARIUS ŽIŪKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-03 13:47:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-03 13:47:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-11-26 10:05:21 – 2029-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytis Muliulis, Skyriaus vedėjas, Bendrųjų reikalų skyrius
Sertifikatas išduotas	VYTIS MULIUOLIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-03 13:54:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-03 13:54:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-17 12:09:47 – 2028-11-15 23:59:59
Parašo paskirtis	Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-03 14:11:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-03 14:11:28 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-11-27 13:04:15 – 2029-11-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–

DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-03 14:20:31)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-02-03 14:20:31 DBSIS